
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
04.04.2019 № 242  

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 21.08.2018 № 607  

 
 

В соответствии с частью 2 статьи 16.1 Федерального закона от 06.10.2003  
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании абзаца второго пункта 6 статьи 11, части 3 
статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, в целях актуализации 
муниципального правового акта 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 21.08.2018 № 607 (в редакции от 23.01.2019 № 60) «О Порядке 
оказания социальной помощи отдельным категориям ветеранов Великой 
Отечественной войны и приравненным к ним категориям граждан»: 

- в подпункте 4.6 пункт 4 Порядка оказания социальной помощи отдельным 
категориям ветеранов Великой Отечественной войны и приравненным к ним 
категориям граждан, утвержденного указанным постановлением, слова «(85, 90, 95, 
100 и т.д. лет)» заменить словами «(85, 90, 95, 100 и каждый следующий год)».   

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 

 
 

Мэр городского округа                      В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

